
MCH2 Commune de Hauteville
25.11.2025 11:12:10

Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2026 BudgetBudget 2025 2024

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GENERALE 12,000.00

12,000.00

02 Services généraux 12,000.00

022 Services généraux 12,000.00

0220 Services généraux 12,000.00

0220.5060.00 Renouvellement matériel informatique et téléphonie 12,000.00
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Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2026 BudgetBudget 2025 2024

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

1 ORDRE ET SÉCURITÉ PUBLICS, DÉFENSE 9,170.0043,170.00 4,486.15

43,170.00 9,170.00 4,486.15

16 Défense 9,170.0043,170.00 4,486.15

161 Défense militaire 9,170.0043,170.00 4,486.15

1610 Défense militaire 9,170.0043,170.00 4,486.15

1610.5040.00 Crédit étude Assainissement stand tir 9,170.009,170.00

1610.5620.00 Contribution de la commune pour le stand de tir 34,000.00 4,486.15
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Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2026 BudgetBudget 2025 2024

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

2 FORMATION 25,980.0040,000.00

40,000.00 25,980.00

21 Scolarité obligatoire 25,980.0040,000.00

212 Ecole primaire II 5,980.00

2120 Ecole primaire II 5,980.00

2120.5060.00 Achat de mobilier 5,980.00

217 Bâtiments scolaires 20,000.0040,000.00

2170 Bâtiments scolaires 20,000.0040,000.00

2170.5040.00 Rénovation bâtiment scolaire 20,000.0020,000.00

2170.5060.00 Achat mobilier AES 20,000.00
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Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2026 BudgetBudget 2025 2024

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS
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Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2026 BudgetBudget 2025 2024

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 73,000.00134,000.00 119,376.30

134,000.00 73,000.00 119,376.30

61 Circulation routière 73,000.00134,000.00 119,376.30

615 Routes communales 73,000.00134,000.00 119,376.30

6150 Routes communales 73,000.00134,000.00 119,376.30

6150.5010.00 Eclairage public / remplacement luminaires 20,000.0041,000.00 34,581.20

6150.5010.01 Aménagements routiers, crédit d'étude 20,000.0020,000.00

6150.5010.02 Création d'un chemin piétonnier Longemont 18,023.45

6150.5010.03 Pose de lampadaires Rte de la Fin 33,000.0033,000.00

6150.5010.04 Réfection Route de l'Eglise 30,000.00

6150.5010.05 Crédit étude Route du Mont 10,000.00

6150.5060.01 Achat benne tracteur 5,400.00

6150.5060.03 Achat chaînes à neige 2,854.05

6150.5060.04 Pose de feux de circulation 58,517.60
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Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2026 BudgetBudget 2025 2024

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 20,000.00 40,000.00 20,000.0040,000.00 51,378.31 5,000.00

20,000.00 20,000.00 46,378.31

71 Approvisionnement en eau 10,000.00 20,000.00 10,000.0020,000.00 25,196.36 300.00

710 Approvisionnement en eau 10,000.00 20,000.00 10,000.0020,000.00 25,196.36 300.00

7101 Approvisionnement en eau (communal) 10,000.00 20,000.00 10,000.0020,000.00 25,196.36 300.00

7101.5010.01 Aménagement divers, crédit d'étude 20,000.0020,000.00

7101.5031.03 Rénovation du réservoir d'eau potable 25,196.36

7101.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 10,000.00 10,000.00 300.00

72 Traitement des eaux usées 10,000.00 10,000.00 600.00

720 Traitement des eaux usées 10,000.00 10,000.00 600.00

7201 Traitement des eaux usées (communal) 10,000.00 10,000.00 600.00

7201.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 10,000.00 10,000.00 600.00

74 Aménagements 4,100.00

741 Corrections de cours d'eau 4,100.00

7410 Corrections de cours d'eau 4,100.00

7410.6300.00 Subventions fédérales 4,100.00

77 Protection de l'environnement, autres 22,896.25

771 Cimetières, crématoires 22,896.25

7710 Cimetière 22,896.25

7710.5040.02 Création d'un jardin du souvenir 12,196.25

7710.5040.03 Création chemin en pavés 10,700.00

79 Aménagement du territoire 20,000.0020,000.00 3,285.70

790 Aménagement du territoire 20,000.0020,000.00 3,285.70

7900 Aménagement du territoire 20,000.0020,000.00 3,285.70

7900.5290.00 Plan d'aménagement local (PAL) 20,000.0020,000.00 3,285.70
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Comptes2026 BudgetBudget 2025 2024

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

8 ECONOMIE PUBLIQUE
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Comptes2026 BudgetBudget 2025 2024

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

9 FINANCES ET IMPOTS 5,000.00 175,240.76

170,240.76

99 Postes non ventilables 5,000.00 175,240.76

999 Clôture 5,000.00 175,240.76

9990 Clôture 5,000.00 175,240.76

9990.5900.00 Report de recettes au bilan 5,000.00

9990.6900.00 Report de dépenses au bilan 175,240.76
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Comptes2026 BudgetBudget 2025 2024

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

20,000.00 148,150.00 20,000.00269,170.00 180,240.76 180,240.76

Excédent de charge 249,170.00

Excédent de charge 128,150.00

269,170.00 148,150.00 148,150.00269,170.00 180,240.76 180,240.76
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